鲁教学会函〔2019〕32 号

关于召开 2019 年度山东省基础教育教学
改革项目培训会的通知

各市教育学会、有关单位：

为贯彻落实山东省教育厅《关于公布 2019 年度山东省基础

教育教学改革立项项目的通知》（鲁教基函〔2019〕16 号）和

山东省教育厅、山东省财政厅《关于印发山东省基础教育教学改

革项目及经费管理暂行办法的通知》（鲁教基发〔2019〕3 号）

的精神，提高项目研究质量，强化过程指导，经研究决定，对

2019 年度立项项目有关人员进行培训。现将有关事宜通知如下。

一、参会人员

1.2019 年度基础教育教学改革项目主持人及主要成员，每

个项目组不少于 2 人参加。

2.部分中小学校长及教师。

二、会议时间

2019 年 10 月 12 日—15 日，其中 10 月 12 日全天报到。

- 2 -

三、会议内容

1.省教育厅基础教育处、省教科院领导讲话。

2.专家专题讲座。

3.省外国家教学成果特等奖、一等奖获奖项目成果分享。

4.省基础教育教学改革项目管理规定相关解读。

四、培训费

本着以会养会的原则，收取培训费 550 元/人。缴费方式：

现场缴费（刷公务卡、微信支付、支付宝、现金）。

五、其他注意事项

1.报名方式。请各市教育学会、有关单位汇总辖区内参会人

员信息，统一组织报名。

2.报名截止时间。请各市教育学会、有关单位将会议回执汇

总表于 10 月 9 日 17 点前发送至邮箱:sdszhls@163.com。相关

材料请从山东省教育科学研究院网站（http://jky.sdedu.gov.

cn/）山东省教育学会处下载。

3.与会人员食宿统一安排，食宿、交通费自理，回单位报销。

4.此次培训是保证教改项目按期高质量进展的重要环节，望

各项目负责人预以应有重视，请各地项目主管部门支持本次培训

活动。若项目负责人因事不能参会，需向各市项目主管部门请假。

5.会议地点：祥云酒店（济南市天桥区无影山北路 88 号）。

http://jky.sdedu.gov.cn/
http://jky.sdedu.gov.cn/

- 3 -

6.报到入住推荐地点：缤纷五洲酒店（济南市天桥区济洛路

96 号）:东营、日照、滨州、德州、菏泽、聊城、济宁、淄博市

参会人员。酒店联系人：霍经理 15588891689。山东省教育科学

研究院战略所联系人：郑老师、李老师、狄老师 0531-55630337，

15064052935。

祥云酒店（济南市天桥区无影山北路88号）：枣庄、烟台、

潍坊、威海、青岛市参会人员。酒店联系人：吴经理18753112612。

山东省教育科学研究院战略所联系人：王老师、林老师、冯老师、

高老师0531-55630276,18753151392。

舜港大酒店（济南市天桥区无影山北路 77 号）：临沂、泰

安市参会人员。酒店联系人：高经理 13505315855。山东省教育

科学研究院战略所联系人：唐老师、张老师 0531-55630351，

15098947993。

附件：

1.2019 年度山东省基础教育教学改革项目立项项目名单

2.回执表格

3.交通说明

山东省教育学会

2019 年 9 月 20